RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEVORSTRATIVO I TEGRAL OAS RECEITAS £ DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAC/FOMENTC

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAG DO CREOOR NATUREZA DA DESPESA
FISCAL RESUMIDAMENTE
05/11/2019___[06/11/2019 __|NF 233 EDMNALVA OLIVEIRA FERREIRA GENEROS ALIMENTICIOS
05/11/2019___ [06/11/2018___|NF7 ROSANGELA SILVA GENEROS ALIMENTICIOS
131112019 [13/11/201 RECIEO MARIA AP SILVA OUVERA [LOCAGAO DE INOVES
(137172079 [13/11/2019 __|NF 1558 DIVINO CARNES SORCCABA LTDA [GENEROS ALMENTICIOS
(187172019 [28/1172019 __|nr 3538 [UG COM E TRANSP DE GAS E INSTAL LTDAME _|UTILIDADES PUBLICAS (7}
28/11/2019__ [20/11/2010 __|NF 46438 LVRARA P ICA PTA LTOA ATERIAIS DE CONSUMO
1172019 |28/11/2018 Fo [ANA PAULA DIAS MARTINELL HUMANGS (6)
25M11/2019___ [28/11/2019___|NF8 [BRUNA PAULINO DE ALMEIDA FERREIRA HUMANOS (B)
241112019 |28/11/2019 F18 [JOCILENE PAULA GNO HUMANGS {6)
251172019 [26/11/2019 F |LEONIDAS DE OLIVEIRA NETO HUW 18)
251172019 |26/117201 F MARCIA TEREZA CAMARGO HUMANOS |
22/11/2015___|28011/20 5 WAURO JESUS SILVA CARLCS HUMANO!
2471172018 |28/11/20 NF 18 HUMANOS (8)
25/11/2018___ [28/11/20 NF8 HUMANOS (€)
22/11/2019___|2811/201 NF8 |VALGUIRIA ASSUNGAO TELES 5 HUMANOS (8)
| | - |VALOR PREVISTO EM PROJETO - RS 240,00 [TARFAS BANCARIAS _
LOCAL ¢ DATA: I SOROCABA/SP, 10 DE DEZEMERO OE 2019.
~ 1 e
[oiRiGENTE: | CEUA MORAES SANTOS - PRESIDENTE / SOLANGE AP. FOGACA SILVA - 12 TESOUREIRA
(nome, cargo e assinatura) A / /
CONTADOR/N® CRC ] MAGALI CARAMANTI COCONES| - CONTADORA ¢ cncﬁsﬁ\&aﬁzfm

|inome, cargo e assinatura)
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CENTRO SOCIAL SAO JOSE
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO
ORGAO POBLICO: PMS — CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL: (CENTRO SOCIAL SAD JOSE
CNPJ: 71.672.188/0001-06
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18051-330
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: CELIA DE MORAES SANTOS- PRESIDENTE E/OU SOLANGE AP. FOGAGA SILVA - 18 TESOUREIRA
CPF: 361.507.118-20/ 081.742.128-92
OBJETO DA PARCERIA: PROJETO "SRINCAR E SONHAR"
[EXERCICIO: 2019
|ORIGEM DOS RECURSOS (3): FMDCA-FUNDO MUN. DIREITOS DA CRIANCA € DO ADOLESCENTE
DOCUMENTO DaTA [ wistNCia VALOR « RS
e
Ve et 28/03/2019 1/4/2019 A 31/3/2020 | RS 32967248
Az mmente ot
samana o |
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (%) | VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE Nomero “:;:“o"m“‘ VALORES REPASSADOS (RS)]
22/11/2019 RS 25.530,00 22/11/2019 106.305 RS 25.530,00
[A] SAL50 DO DIAGICO ANTEROA 0.00
) Repasses pouucos wo DRS00 25530,00]
o 1.27
" 0,00
) TOTAL DG RECUIR0S PUBLICES (A + B+ €+ D) 25531,27
7] AZCURSES MOMNICS DA ENTIDAZE PAICTIRA 443
04 T D RECURSCS BRSPOMIVES MO XUAICO 1 + 1) 25535,70

(1) Verna: Federsl, Estadual cu MUrwipal, devento ser $a0race um anexo Dera caca 1onte 0o rec.rso,

(2) Incuir

(3) Recwtas com esiacionaments, aluguéis, entro cutras.

Local e data:

____ SOROCABA/SP, 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

CELIA DE MORAES SANTOS- PRESIDENTE E/OU SOLANGE AP, FOGAGA SU.\}A - 1* TESOUREIRA
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| CENTRO SOCIAL SAO :ﬁ_L ]
Ots) io(s), na de do CENTRO SOCIAL SAO JOSE, vem ndicar, na forma abaixo
as i © pagas no bem como 38 deSpesas a Pagar no exercicio seguinte.

DEWONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EX.
ORIGEM DOS RECURSOS (3): FMDCA - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA DO ADOLESCENTE
cesvesss | comumizaous | OEREMS | TOTALDE | coviAgionons
CATEGORIA OU FINAUDAOE DA | CONTABILIZADAS |  EM EXERcicios | EOFT | pacas mesre | NESTE EXERGICIO
L] Mt ANTERIORESE | ™"5AGAS NESTE | EXERCICIOIRS) | ‘remeloion
o EXERGICIO (R8) () | EXSREISIO (RS ) W=hen SEGUINTES (RS

[Recursas humancs |$) R$ 0,00 RS 0.00] R$0.00 RS 0,00 RS 0.00
Recursos humaros (6) RS 18.933.26 RS 0.00] R$18.933.26| RS 18.933.26 RS 0.00
[Medicamentos R$ 0.00 RS 0.00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0.00
Material médca o rosakalar {*) RS ﬁ' RS0.00l RS 0,00 RS 0.00
|GEneeas alimenticios RS 0. R$ 4.250,90, RS 4.250.90 RS 0,00
Outros macenais de consuma RSO, RS 504.98] RS 504,98 RS 0,00
Servizos méscas (] RS RS 0,00 RS 0,00] RS 0,00
JOutras suvigos de terceiros RS 0. RS 0,00] RS 4.000.00 RS 0,00
Locacho ds imbves RS 0. RS 800,00 R$ 800,00 RS 0,00
Locagtes diversas RS 0. RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Ui asdes pusieas (1) RS 0. RS 0.00|
(Comaustivel RS RS 0.00]
[Bens & materiais permarenies RS 0,00 RE 0.00
[Coras RS 0,00 RS 0,00
[Despesas financesas @ Dancanas. RS 0,00 RS 0,00
[Cuiras dospesas. RS 000! R$ €00
[TOTAL RS 0,00] RS d

(4] Vesbar Fedoral, Estadual, Municipal @ Recursos Pioprcs, Cevanco ser #:a50rado um anexc para cada fonte de racursa
(5] Saarios, encargss ¢ boneficos.

16} Autinomos e pessoa jwidca

(7) Energa slotrea, Agua ¢ e5Qoie. 9as, leiefone ¢ INtemat.

(8] NG 1ol exemobicative INCIUT LamBem 32 quitiso0s ¢ 08 COMPrOMIZs0s B3SUMICOs que N30 835
S5m0, pOr axeMpIc, 2QWaIG0 Co Deas permanentes.

& Giterensa erte o Coluna (ZADAS NESTE a CONTABILIZADAS NESTE
EXERCIZIO E PAGAS NESTE de mutia por atraso, o rexullada ndo deve aphrEces na
cohung DESPESAS CONTARILIZADAS NESTE APAGAR EM uma vuz que taks Cescomos ou mukas S50

contabillzadas em conLas e CARas Ou JOSEAGES. ASSIM 58000 GVArE S0 INICICO COmMO NOLE T MOdaPH OF VAICrEs # &3 MSDACVAS CoNtas Co
teceitas o dospatas,

(%) Apenas para et dages 9o dres 03 Sa0de.

() TOTAL DE RECURSOS DXSPONIVEL NO EXERCICIO RS 25.535,70|
1] DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (Hel) RS 25.089.26|
1K) RECURSO PUELICO NAD APLICADD [ - (4 - FlI RS us.ul
(L VALOR DEVOLVIDO AD GRGAG PUBLICO R$ 0,00
) VALOR A APUCAGAD JINTE (K =1) R$ 446,44
Dx ., na do peia entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a Cespesa

2 exata dos recursos para 05 fins ndicack af g de trabaiho
aprovado, proposto a0 Orgdo Publico Parceiro.
localedats:
[ SOROCABA/SP, 10 DE DEZEMBRO DE 2019. ]

LU

CELIA DE MORAES SANTOS- PRESIDENTE E/OU SOLANGE AP. Fmgs’ILVA - 1* TESOUREIRA




CENTRO SOCIAL SAO JOSE

PLANILHA DE PAGAMENTOS Al
Organizag3o Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
Projeto: "BRINCAR E SONHAR"
Més/ano de referéncia: NOVEMBRO/2019

TIPO PAGTO. DATA FORNECEDOR VALOR
TRANSF. ELETR. 06/11/2019 |EDINALVA OLIVEIRA FERREIRA 999,95
TED ELETR. 06/11/2019 |ROSANGELA SILVA 529,00
TRANSF. ELETR. 13/11/2019 |MARIA AP SILVA OLIVEIRA 800,00
TRANSF. ELETR. 13/11/2019 |DIVINO CARNES SOROCABA LTDA 2721,95
PAGTO. ELETR. 28/11/2019 |UG COM E TRANSP DE GAS E INSTAL LTDA ME 320,00
TED ELETR. 29/11/2019 [LIVRARIA PEDAGOGICA PTA LTDA 504,98
FOLHA PAGTO. 28/11/2018 |ANA PAULA DIAS MARTINELLI 1900,00
FOLHA PAGTO, 28/11/2012 |BRUNA PAULINO DE ALMEIDA FERREIRA 2180,00
FOLHA PAGTO. 28/11/2019 |JOCILENE PAULA GINO 2680,00
FOLHA PAGTO. 28/11/2018 |LEONIDAS DE OLIVEIRA NETO 2180,00
FOLHA PAGTO. 28/11/2019 |MARCIA TEREZA CAMARGO 1773,34
FOLHA PAGTO. 28/11/2019 |MAURO JESUS SILVA CARLOS 2900,00
FOLHA PAGTO. 28/11/2019 |MICHELLE MARIE CARVALHO GUIMARAES 1518,92
FOLHA PAGTO. 28/11/2018 |THAIS AP FOGACA 1900,00
FOLHA PAGTO. 28/11/2019 |VALQUIRIA ASSUNGCAO TELES 1900,00
DEBITO C/C IVIDE EXTRATO |VALOR PREVISTO EM PROJETO - RS 240,00 280,12
TOTAL| R$ 25.089,26

LOCAL E DATA: SOROCABA/SP, 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

RESPONSAVEL LEGAL:  CELIA MORAES DOS SANTOS- PRESIDENTE E/OU SOLANGE‘ZI;: F. SILVA - TESOUREIRA

< I~
o




CENTRO SOCIAL SAQO JOSE
Sorocaba/SP, 10 de Dezembro de 2019.

A
Comissao de Projetos do CMDCA

PROJETO “BRINCAR E SONHAR” - NOVEMBRO/2019

CENTRO SOCIAL SAO JOSE — CNPJ 71.872.188/0001-06 vem respeitosamente requerer
a este Conselho que sejam consideradas as informagdes abaixo:

Saldo Remanescente a ser aplicado no exercicio seguinte:

e RS 506,74 - Desconto RH — MARCIA TEREZA DE CAMARGO (R$ 126,66) e
Michelle Marie Carvalho Guimaraes (R$ 380,08)
¢ RS$ 1,27 - Rendimento aplicagzo financeira.

TOTAL - R$ 508,81 para aplicagio no exercicio seguinte (Dezembro/2019) na rubrica
“Alimentacao”.

Informamos ainda que o saldo do extrato difere do valor solicitado para utilizagao no més
seguinte (Dezembro/2019), tendo em vista que $ 61,57 se refere a contrapartida que foi creditado
em conta em 3/12/2019, conforme extrato bancario.

As alteracGes realizadas possibilitou a perfeita execucdo do projeto.

Colocando-nos a disposi¢éo para maiores esclarecimentos, reiteramos protestos da mais
elevada estima e consideragao. P

/

/
| Atenciosamente, -

(t \‘ f { /

A ALY /{ (7( b ./

CELIA DE MORAES SANTOS - PRESIDENTE E/OU SOLANGE AP. FOGAGA SILVA — 1* TESOUREIRA
CENTRO SOCIAL SAQ JOSE



03/12/2019

Banco do Brasil
= G338030909152138017
Rl Consultas - Extrato de conta corrente 03/12/2018 08:11:39
Cliente - Conta atual
Agéncia 1810
Conta corrente  107596-6 CENTRO SOCIAL SAC JOSE
ikl (0T
Lancamentos
bﬂl:ilﬁete mov?nt;gnm Ag. orig Lote Histéri Documento ValorRS  Saldo
30/10/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior \00)( ,;1
05/11/2019 0101 88015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.140.687 4; 43 cy ft\ﬂ‘}
05/11 0191 140687-8 CENTRO SOCIAL
05/11/2019 0000 13113 283 Tarifa de Extrato Postaco 823.090.901.771.326 3.10 D, / ({,lf(?
Cobranga referente a 01/11/2019 / e
05/11/2019 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr2d Conta 823.090.904.569.011 13307 booc
Cobr parc ref 3 30/10/2019 W‘\‘\
08/11/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.121.000.140.687 233,74 C ?ﬂ posy
06/11 0191 140687-6 CENTRO SOCIAL -
06/11/2019 0191 $9015 870 Transfer?ncia recebida 550.181.000,140.687 963,35 C dm\fm
06/11 0181 140887-6 CENTRO SOCIAL A \m
06/11/2019 0191 98015 270 Transfer?ncia recebida 550.191.000.140.687 529,00C
06/11 0191 140687-6 CENTRO SCCIAL
08/11/2019 0191 98015 120 Transferido para Poupan?a 556.511.510.062.760 999,950
0811 8511 510062760-X EDINALVA DE OL
08/11/2019 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 110.601 523,000
341 1653 033827714000127 ROSANGELA DA
06/11/2019 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr2d Conta 833.100.901.764.715 25740 /
Cobr pare ref a 30/10/2019
06/11/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os £893.100.900.331.906 208,000 /0,006
Cobranga referente a 05/11/2019 /3{}\-
13/11/2019 o01¢1 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000,101.754 2721850(
13/11 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM /ﬂc\\&\
13/11/201¢ 0191 99015 870 Transfer?ncia recenida 550.191.000.140.687 800,00 C
13/11 0191 140587-6 CENTRO SOCIAL
13112018 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.105.462 2721850
13/11 0191 105462-7 DIVINO CARNES
13/11/2018 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.511.000.215.472 800000 0,008
13/11 5511 215472-2 MARIA A S OLIV M
22/11/2018 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 106.305 25.530,00C /}/ﬂ"’\ A
FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOL ;
22/11/201¢8 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa s  25530,00D 0.00C
28/11/2018 0191 99015 470 Transfer?rcia enviada 550.191.000.101.754 2721950/
28/11 0191 101754-3 ASSOCIACAC BOM -1
28/11/2018 0181 99015 470 Transfer?rcia envisda 550.191.000.140.687 526,000 s =k
28/11 0191 140687-6 CENTRO SOCIAL s A’
28/11/2019 0191 98015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.140.687 966,050 | WL !
28/11 0191 140687-5 CENTRO SOCIAL > ON, W
28/11/2018 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.140.687 800,000 |QN \\)\V
28/11 0191 140687-6 CENTRO SOCIAL A
28/M11/2019 0191 89015 470 Transfer?neia enviada 550.191.000.140.887 233740
28/11 0191 140687-6 CENTRO SOCIAL
28/11/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamemo 946 18933260

AR imnn



e Baneo do Brasil

Cobranga referente 28/11/2018
28/11/2019 0000 00000 &55 BB RF CP Aut Empresa §  2424840C 000C
28/11/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112.801 320,000
GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT
29/11/201¢ 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.902 504,98 D
341 0078 045403243000108 LIVRARIA PEDA
28/11/201¢ 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elet?nico 8§23.331.200.269.523 10,45 D /
Cobranga referente 28/11/2018
29/11/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 83543C 000C
30/11/2018 0000 00000 999SALDO 00cC
OBSERVAGDES :
AN
Transagao efetuada com por: JE183039 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA. ’
EX/e
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e nti Banco co Brasil

% G338030909152138018
o Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 03/12/2019 09:14:51
Cliente
Ageéncia 191-0
Conta 101596-6 CENTRO SOCIAL SAO JOSE
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2019
BB Automatico Empres - CNPJBE AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/201¢ SALDO ANTERIOR 0,00
22/11/2018  APLICAGAQ 25.530,00 2.562,473758  9,963028857  2.562,473758
28/11/2019 RESGATE 2424940 0,31 535 2.433,832065  9,965786622 128,640793
Aplicagio 22/11/2019 2424940 031 535 2.433,832965
29/11/2019 RESGATE 83543 0,21 83,845089  9,966475190 44,795704
Aplicagao 22/11/2018 83543 0,21 83,845089
29/17/2018 COBRANGA DE IR 0,02 0,002007  9,966475120 44,793687
Aplicacio 22/11/2018 0,02 0,002007
29/11/2018  SALDO ATUAL 446,44 44,703607 44,792897
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 25.530,00
RESGATES (-) 25.084,83
RENDIMENTO BRUTO (+) 7,16
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,33 /
10F (=) 5,56
RENDIMENTO LIQUIDO 27
SALDO ATUAL = 448,44 n . : e / 2
Valor da Cota 60 89_ Uouhop. oudltada e 3610
31/10/2019 9952864808 — __ ———— "
29/11/2019 9,966475190 oy 7Y
Rentabilidade
No més 0,1397
No ano 2,1419

Ultimos 12 meses ~ 2,3433

Transagao efetuada com sucesso por: JE19303¢ SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA.

i idor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoriz BB 0800 729 5678
R R Para deficientes auditivos 0800 729 0088



08/12/2019 Banco do Brasil

23 G335091016372875010
Pl Emiss@o de comprovantes - 3o nivel 09/12/2019 10:22:09

83/12/2019 - BANCO DO BRASIL =~ @9:47:31
e191ee191 SEGUNDA VIA Bo18
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO SOCIAL SAO JOSE

AGENCIA: €191-8 CONTA: 14@.687-6 \
DATA DA TRANSFERENCIA 03/12/2019 l" e ( i = YA )l\/ I/ A
NR. DOCUMENTO 550.191.000.161.596 ALY VAA 2 ,f - (1
VALOR TOTAL a5 ——P VT v
swswer  TRANSFERIDO PARA: - &* 60,0 ; Aenc~
CLIENTE: CENTRO SOCIAL SAO JOSE (opActhonr 20
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 201.596-6 de W7 e Jom A
NR. DOCUMENTO 550.191.000.1468.687 # AKX ek /
Py WP Lo P oG .
AT A
NR.AUTENTICACAO 1.BC6.16D.BA9.B85.291 ErhAere et € VxR
Transagdo efetuada com sucesso por: JB577659 CELIA DE M SANTOS, A [/l [" & /
LA )1 -
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SAIRA NG 1 1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.872.188/0001-06

Raz3do Social:CENTRO SOCIAL SAO JOSE

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 / VILA ESPIRITO SANTO / SOROCABA /
SP / 18051-330

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/12/2019 a 03/01/2020

Certificagdo Niimero: 2019120504181945837670
Informac&o obtida em 06/12/2019 08:37:33

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacggdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuragdo Eletrdnica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prazado cliente CENTRO SOCIAL SAO JOSE: 71872188000106 ’
Seu arquivo SEFIPCSS)1119.7ip foi armazenado na Caixa Econémica Federal em 28/11/2019 as 14:34:48.

O nimero do Protocolo de Envio deste arquivo é;
C3E2D840D20D 1D7F24040404040404040D717BDO62FCE5207.

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo fol devid. te receb e ar para pri ento pela
Caixa Econdmica Federal,
Havenda acorréncias n do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para @ sua

0 pri 4
caixa postal ne Conectividade Soclal contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acoes necessarias pars a
solucdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: CENTRO SCCIAL SAC JOSE: 71872188000106
Inscrigdo Transmissor: 71.872,188/0001-06

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscricdo Responsavel: 03,228.177/0001-38

Competéncia: 11/2019

NRA: Fv03A4u7§Lu00003

Base de Processamento: CP - Soracaba

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC

Telefone: 001532179263

Atengao: Este Protocolo de Envio de Arquivos nao garante a legitimidace de conteddo das infarmagdes.
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S3o Paulo

Débitos Tributarios Néo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/IE: 71.872.188/0001-06

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sio
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, ¢ certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n°® 19110026880-07
Data e hora da emissao 06/11/2019 09:10:48
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedico.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certiddo esté condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DE'BITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CNPJ: 71.872.188/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

" exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1866 -
Cddigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid2o & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo estd condicionada 2 verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certid2o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 15:26:05 do dia 25/11/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/05/2020.

Cadigo de controle da certidao: C060.5926.3463.FB83

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagées RF8;
Contribuinte possui arrclamento de bens, ceonforme Lei n® §532/1997.




Pacina 1 2w
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO SOCIAL SA0 JOSE

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 71.872.188/0001-06
Certiddo n®: 188443104/201¢
Expedigdo: 06/11/2019, as 09:57:02
Validade: 03/05/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que CENTRO SOCIAL SAO JOSE
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n®

71.872.188/0001-06, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidado emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na ResolugZo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Supericr do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estido atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicio.

No casc de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificacao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recclhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados pPerante o Ministéric Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdc Prévia.



PREFEITURA DE SOROCABA

Pagina 1 de
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N 249.168/19-03
PROCESSO N°: 2019/014546-6
[nscrigdo Municipal: 146.213
Contribuinte: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPF/CNPJ: 71.872.188/0001-06
Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315

JARDIM ESPIRITO SANTO
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados o cadastro citado.

Certiddo emitida as 13:33:41 h, do dia 06/11/2019,
Vilida ate 06/01/2020.
Codigo de autenticidade: A873BD32B651E41E

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acésse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA DE SOROCABA

Pigina 1del
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO
(Artigo 206 do CTN)
CERTIDAO N°: 249.601/19-10
PROCESSO N°: 2019/014546-6
Inscrig@o Imobilidria: 33.24.31.0292.01.000
Proprietirio: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPF/CNPIJ Proprietario: 71.872.188/0001-06
Enderegco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 -
VILA SENE Lote 6/7
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330
Atividade:
CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes:

O Cadastro Fiscal possui o(s) debito(s) abaixo discriminado(s), cuja exigibilidade estd suspensa nos termos do Artigo
151 do Cédigo Tributério Nacional, tendo este documento os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos, face 2o
disposto nos Artigos 205 ¢ 206 do mesmo Cédigo.

i o E T A S e e T i ) iy Qi i)

Tribuo, : A T Rxercielol' o Lancamento |’ Situagle | AR

1L IPTUTAXAS 2019 266238/19 SUSPENSAO ADMINISTRATIVO
LANCAMENTO

Certiddo emitida s 09:04:16 h, do dia 07/11/2019.
Vilida até 06/01/2020.
Cédigo de autenticidade: C99FE336CDC39C35

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endere¢o: www.sorocaba.sp.gov.br ¢ acesse
o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PASTORAL DO MENOR - CNEB

"... pare que criangas @ edolescentas tenhem vida em plenitudel”

Organizac3do Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
Projeto: “BRINCAR E SONHAR”
Més/ano de referéncia: NOVEMBRO/2019

CMDCA — FUNDO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA
RELAGAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

NOME CARGO ADMISSAQ - MEI
ANA PAULA DIAS MARTINELLI OFICINEIRA 01/04/2019
BRUNA PAULINO DE ALMEIDA FERREIRA ARTE EDUCADORA 01/04/2019 |
JOCILENE DE PAULA GINO MEDIADORA 01/04/2019
LEONIDAS DE OLIVEIRA NETO PROF2 EDUCAGAO FISICA 01/04/2019
MARCIA TEREZA DE CAMARGO OFICINEIRA 01/04/2019
MAURO DE JESUS DA SILVA CARLOS PSICOLOGO 01/04/2019
MICHELLE MARIE CARVALHO GUIMARAES OFICINEIRA 01/11/2019
THAIS APARECIDA FOGACA OFICINEIRA 01/04/2019
VALQUIRIA DE ASSUNGAO TELES OFICINEIRA 01/04/2019

Observacdes de rescisdo (quando houver):
FERNANDA MARTINS GARCIA

RELACAO DOS PROFISSIONAIS QUE EXECUTAM OUTROS PROGRAMAS E PROJETOS NA

ORGANIZACAO
NOME CARGO FONTE PAGADORA
ADRIANACOSTA CAMPOS ROSA GERENTE FINANCEIRA RECURSOS PROPRIOS
KATIA DE FATIMA COLONE AJUDANTE GERAL RECURSOS PROPRIOS




CENTRO SOCIAL SAO JOSE - PROJETO ESCUTAR E CUIDAR - CONDECA 2019

PRESTADORES DE SERVICO MEI - CSSJ - CONDECA / 2019

NOME DO FUNCIONARIO FUNGAO
1/Agnaldo Marcelo Silva Cianelli RS 1.000,00 | FACILITADOR DE GRUPO
2/Amarildo de Carvalho RS 530,00 EDUCADOR SOCIAL
3lAndreia Cristina Modesto RS 1.700,00 | COORDENADORA PROIJETO
4/Anna Meireles Pavarin de Miranda RS 1.000,00 | FACILITADOR DE GRUPO
5|Eliana Esteves Rosa Dias RS 1.000,00 | FACILITADOR DE GRUPO
6lEvelin Nepomuceno Pereira RS 1.000,00 | FACILITADOR DE GRUPO
7|Luana de Oliveira Bovolin RS 1.000,00 | FACILITADOR DE GRUPO
BiMarcos Roberto Cavana RS 1.700,00 | COORDENADOR PROJETO
9|Ma ria Solange de Jesus Godoy RS 500,00 EDUCADOR SOCIAL

10|Mayara Pissatto Fakri RS 1.000,00 | FACILITADOR DE GRUPO
11}Priscila dos Santos Silva RS 500,00 EDUCADOR SOCIAL
Sorocaba/SP, 10 de Dezembro de 20109. lf | / ,
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CELIA MORAES SANTOS — PRESIDENTE E/OU SOLANGE fAP FOGACA SILVA — 12 TESOUREIRA.
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FERREIRA

CEP: 18070825

EDINALVA DE OLIVEIRA

R. Gentile Gioachino, 188 - - Vila Nova Sorocaba, Sorocaba, SP -

DANKE CONTROLEDO FISCO ZZ I/S%r

g 11111 e o

0-Entrada
1- Saida CHAVE DE ACESSO oo ]
 000.000.2 | 3519 1126 3425 5300 0132 5500 1600 00062 3310 0210 2358
B . Consultz de autenticidade no portal nacional da
1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1de 1 da Sefaz Autorizadora

—_—
NATUREZA DA OPERACAD

(TNSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAD E5TADUAL DO SUDST, TRIB. o
798011670111 [ 26.442.554/0001-32

PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
135190823649743 - 05/11/2019 14:58

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOOAL -
CENTRO SOCIAL SAO JOSE

DATA DA EMISSAO

oNruerr
I71.872.188/0001-06 05/11/2019

ENDERECO -
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 -

MLNICEO
Sorocaba

BABEODISTAITO == DATA D8 ENTRABASADA

VILA ESPIRITO SANTO 18051-330

FONLFAX UF_ | DISCRICAD ESTADUAL ORA O INTRADABADA
SP

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALLULO DO 10 VALOR DO 10aS BASE DE CALCULD DO IOMS ST VALCE DO ICMS 5T VALCOR TOTAL DOS PRODUTCS s
0,00 0,00 0,00 999,95
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO D OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO Pt NAIORFORALDA NOTA
0 , 0,00 0.00 999,95
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO w owiCHy
5-Remetente Préprio
ENDLRECO MO w DNSCRICAD ESTADUAL
— vy T -
QUANTDADE "-Bvscu Imu Iw_uusnw lmonu-m lmu&'m
DADOS DO PRODUTOSERVICO
coza0 DESCRICAQ DO PRODUTOSERVICO NOWSM T |CRoP | UND. Q™. VLR UNIT. | VLR TOTAL BCIOMS VLR, XOa$ VIR Pt fgg A:'IQ l
1 PAG FRANGES 19035050 |05 [S101 | UN [Tnd| oz 303 l

CALCULO DO 1ISSQN
TIL | Ty

Immcixamnoxsson VALOR DO HS0N I

DADOS ADICIONAIS

ANFORMACOES COMPLEMENTARES

| RESERVADO A0 FISCO




96/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:24:58
919160151 SEGUNDA VIA 0016
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CENTRO SOCIAL SAO JOSE

AGENCIA: €191-8 CONTA: 101.596-6
DATA DA TRANSFERENCIA e6/11/2019
NR. DOCUMENTO 176.511.516.962.760
VALOR TOTAL 999,95

*wrere  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: EDINALVA DE OLIVEIRA FERR

AGENCIA: 5511-@ CONTA: 510.0862.760-X
VARIACAO DA POUPANCA s1
NR. DOCUMENTO 17€.191.600.161.596
NR.AUTENTICACAC $.BAC.311.9A6.E@7.5E4

Creditos a partir de @4 @5 2012 estaoc
disciplinados pela Lei 12.7€3.

Transagao efetuada COM SUCESSC Por: JE577650 CELIA DE M SANTOS.

https://aapj.ob.com.br/zapihomeV2.bb?tokenSessao=cd83e150fad8766ce540b02c3a52e82%




0is26 &

¢ GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO ”“"‘”“’7”“”5“
SECRETARIA DA FAZENDA Série 0
DEMONSTRATIVO DA NOTA FISCAL ONLINE
Data de Emisslo
Nota Fiscal de Venda a Consumidor Online (NFVC-Online) 05/11/201¢
3519.1133.8277.1400.0127.5600.0000.0000.0730.6885.6785 Data Saida
Chave de Acesso para consulta de autenticidade no site www.nfp.fazenda.sp.gov.br 05/11/2018
DADOS DO EMITENTE
g ; bt RAZAO SOCIAL: ROSANGELA DA SILVA 11031533827
..--W CNPJ: 33.827.714/0001-27
Data ds Tmpressas  ENDERECO: RUA ANNOUNCIATA FAZZIO GRIZZI 193 CEP: 18066-220
0571172018 12:53 BAIRRO: JARDIM NOGUEIRA MUNICIFIO: SOROCABA UF: S?
DADOS DO DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL: centzo Social §3o Jose CPF/CNPJ:  71.872.188/0001-06
ENDEREGO: Rua capitdoc pedro tavares 315 CEP: 18051-330
lB\AIRRO: vila espirito santo MUNICIPIO:  SORCOCABA
UF: sP IE:
ITEM DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGOS QUANT. | UNID. VAL UNIT. TOTAL
1 marmitex 43,000 P 10,00 430,00
2 marmites 4,000 m 12,00 48,00
3 Marmitex feijoada 2,000 12,00 24,00
4 Marmitex feijcada 1,000 o 14,00 14,00
5 refrigerante coca cola 21t 1,000 9,00 3,00
3 Refrigerante rossi abacawxi 1,000 .00 4,00
N
\J
£/2 I
| f FD = SOROC
informacdes Adicenais pars o Fisco ";‘—-"
Nao Informado.
s para o &
N&o Informado.
VALCR: 52¢,0
SEGURO: 0,00
FRETE: ¢, 00
DESPESAS 0,00
ACESSORIAS:
(-) DESCONTO: 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL 529,00
Pagina 1 de 1




'% Emisséo de comprovantes - 30 nivel

G333061021365507021
06/11/2018 10:25:11

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©5/11/2029 - AUTOATENDIMENTO - 10.25.12

6151086191 SEGUNDA VIA eeid

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
AGENCIA: 9191-2 CONTA: 101.596-6

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO SOCIAL SAD JOSE
BANCO: 341 - ITAU UNIBEANCO S.A.
AGENCIA: 1653-5 - SOROCABA ALEM LINHA
CONTA: 64.679-2

FAVORECIDO: ROSANGELA DA SILVA 11031993827
CPF/CNPI: 33.827.714/0001-27

VALOR: R$ 529,00
DEBITO EM: ©6/11/2019

DOCUMENTO: 118601
AUTENTICACAO SISBS: C.392.AFE.706.15F.44D

hitps://aap].bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=cd83e169fad8766cef540b0ac3as2e8a#

12



13/11/2018 Banco do Brasil

oIso-&

G335131010221698026

2 ; 13/11/2019 10:21:46
% Emissao de comprovantes - 30 nivel 3
EMPRESA
13/11/2019 - BANCO DO BRASIL =~ 10:21:33
219180151 SEGUNDA VIA @017

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRC SOCIAL SAO JOSE

AGENCIA: Q191-8 CONTA: 101.596-6
DATA DA TRANSFERENCIA 13/11/2019
NR. DOCUMENTO 556.511.000.215.472
VALOR TOTAL £ee,eo

wwwkd®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA A S OLIVEIRA

AGENCIA: 6511-2 CONTA: 215.472-2
NR. DOCUMENTC 550.191.000.1€1.596
NR.AUTENTICACAD 6.36B.E7C.934.3A9.091

Transagao efetuada com sucesso por: JB577659 CELIA DE M SANTOS.

loksa6-¢

RECIBO DE ALUGUEL

LOCADOR:
MARIA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA - RG 54.917.287-7 / CPF 028.248.648/85

LOCATARIO:
CENTRO SOCIAL SAO JOSE — CNPJ 71.872.188/0001-06
R.CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 — V. ESPIRITO SANTO- CEP 18051-330 — SOROCABA/SP

ENDERECO DO IMOVEL: |
CHACARA DEUS E BOM - R. TRAVESSA SETE, 270 — JACUTINGA — SOROCABA/SP

HISTORICO: ALUGUEL PARCELA: 8/12 REFERENCIA: NOVEMBRO/2019

Valor: § 800,00 (Oitocentos reais) <
DADOS BANCARIOS: BANCC DO BRASIL — AGENCIA 6511-0 C/C 215472-2

|

i

SOROCABA/SP, 11 DE NOVEMBRO DE 2019.

‘l PAGO COM RECU—'F(_{SOS DO FUNCAD = SOROCAB

madia AN S al Y

>

N

LOCADOR




DIVINO CARNES SOROCABA LTDA.

A A
'mm@ﬁ

U-ENTRADK CHAVE DE ACESSO!
1- SAIDA 3519 1102 4274 5600 0168 5500 1000 0015 5911 2105 3087
AVENIDA DR LUIZ MENDES ALMEIDA, 527 \
VILA ESPIRITO SANTO N 1559 Consulta de icidade no portal | da NF-e
SORECABASS Série: 1 ttp: fsvevw.nfe fazenda. gov.br/portal |
Tel: 15 32212220 FAX Folha: 1 / 1 ou no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERACAO: PROTOCOLO DE AUTORLZAGAO DE USO! \
VENDAS 135190847575294
TNSCRICAQ ESTADUAL. TNSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT: o
669225521 117 02.427.456/0001-68
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAQ SOCIAL: r:m,uv; IDATA DE EMISSAO:
CENTRO SOCIAL SAQ JOSE 1.872.188/0001-06 13/112019
ENDERECO: [EALRRO/DISTRITO: cer DATA DE SAIDA:
RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES, 315 ESPIRITO SANTO 18051330 13/11/2018
MUNICIRIO. UF [FONEFAN: INSCRICAO ESTADUAL: DESAIDA
SOROCABA SP 10:43
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DOS IMPOSTOS
[ BASE DE CALCULO DO 10MS: 'ALOR DO {CMS: r«ﬁ DE CALCULO DO ICM5 ST JALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: OO!vAmNTA-L DOS FRODUTOS:
0,00 0,00 0.00) 0. 2.721,95]
VALOR DO FRETE: [VALOR DO SEGURO: UALOR.DODESCONTO: |OUTRAS DESP. ACESSORIAS: [VALOR DOI#1: [VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0, 0, 0,00 0,00 2.721,95]
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMEMAZAQ SOCIAL: FRETE POR CONTA: GO ANTT: lm\u DO VECULO: | U [CNPICPE:
9—Sem Frete
ENDERECO: P10 UF;  |INSCRICAQ ESTADUAL:
QUANTIDADE: rmm ‘mu- : BRUTO ooorm LIQUIDO:
151 0. 0.000
DADOS DOS PRODUTOSSERVICOS
losscroca S5 VALoR | BCALS |VALDR | VALOR [AL@] ALIQ. | BCALC | VALOR
ok owsn| o7 |cros| o | ame | VAR | Toni | Cious | iows | e licws ot | s st jiow T
63 RETECA meiz00 | o102| ste2 | KG | 30067 1125 3823|000 ooa| 000[ 0 | 000 | 000] 000
243 2003000 | 0102 | 5102 | KG 36,000 19.70 709,20 000 000| o0oo| 0| 0.00 0,00 | 0.00
243 02013000 | 0102 | 53102 | KG ss.oool 18.70 1.674.50] o.ooI 000| 000| 0 0,00 000| 000
CALCULGQ DO 1SSQN
Wc&o MUNICIPAL: rmwru DOS SERVICOS: [8ASE DE CALCULO DO ISSQN: ALOR DO 1SSQN:
0,00 0. 0,00
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES: RESERVADA AO FISCO:

Teib aprox RS: 114,33 Federal ¢ 326,63 Estadoal
Fonte: [BPT M2LSP8

de JCMS"

Documenta emitido por EFP optante pelo Simples Nacional. "Nio gera Direito a Crédito Fiscal

KCMS Intelligent Solutions - www.kems.combr 1.6



g G335131133468882011

EMPRESA

Transacdes Pendentes 13/11/2019 11:37:35

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CENTRO SOCIAL SAO JOSE

Agéncia 1910

Conta corrente 1015S6-6

Craditado

Nome DIVINO CARNES SOROC LTDA

Agéncia 1910

Conta correnta 105462-7

Valor 2.721,85

Data Nesta data

Assinada por J8193038 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 1371112018 11:36:18
JB577659 CELIA DE M SANTOS 13/11/2018 11:37:35

Tr Ao efetuada com

Transagao efetuada com sUCESSo por: JB577659 CELIA DE M SANTOS.

https:/faepj bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0cfestetiie1did8e25:530585437bick

n



Guimaries Comercio e Transporte mmm,
de Gas ¢ instalacoes Ltda Me Y s
0«ENTRADA 2515111254820500015455001000003528 1167251581
&, Avenid’ Vio Al?gHSto R‘ngel’ 1440 2 b = TeANRA CHAYE DE ACESI0 D/CONSULTA DO AUTENTICISASES DX WAL KTE. FASENCA. COV.AR
c 18111;0'6 s?‘?'_:mm sp N°, 3538 | 35191118 5482 6500 0194 5500 1000 0035 3811 6705 1581
ep: 156 - - )
Fone: 15 3237-9113 Série: 001 | sscriaius N A R AT
Folha: 1de 1 wuu.nge,fazands.gov, br/portal 00 no alte de sefaz
| KATUREZA OX OFERACAD DAZOS DA UF-e I
VD COMB/LUBR ADQ P/USUARIO FINAL 135190862770549 - 19/11/2019 13:02:52
IRSCRICAO ESTADUAL INSC. BSTADUAL DO SUBST, (=N
717.063.201.117 18.548.265/0001-94
- o CATA DE EMISSAO
PAZNO © CNEJ/CPP
gntro ﬁ;ﬁﬂ Sao Jose \ 71.872.188/0001-06 19/11/2019
Loty BATRRS [0 OATA DE SAIDA
PEDRO TAVARES,, 315 ] VL. ESPIRITO SANTO ‘ 18051-330 19/11/2019
HUNICIPTO FONE/BAR or INSCRICAD BSTADCAL HORA DA SAIDA
SOROCABA l | SP | ISENTO

FATURA / DUPLICATA

m l 04/12/2019 I 120.;'

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DB CALCULO DG IONS VALOR DO ICHS B¢ TO ICMS VALCR IO ICHS ST | VALOR LICUISO £OS PACDITOS VALOR TOTAL 3CS PRODUTCS
0,00 | o.ool 0,00 0,00 320,00 320,00
VALCR 20 TRETE VALOR DO SEGURC VALOR DO DESCONTO CUTRAS DRSPESAS VALOR DO IFI VALOR TOTAL QA NOTA
0,00 l 0.00 0,00 l 0,00 0,00 320,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES

NOME / RAZAO 2OCTAL

5

= wra
i = et
3+t
oo

€6AIGE ANTT Imu VEICTLO | vF | cupa/cRE

SRvERECe MORISIPIO UF | INSCRICAG ESTADUAL
CUANTITADE (=102 MORCH VOLUMES PESO BAUTO PESC LIQUIDS
0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
wason e | A | 6
ceozeo = ses / yay/a | ©0 | cres | was. mmoze | P 20m | zescowre | 3¢ 00 20w | won 20w aoooalll PN (B
05 - PL-GLF 13KG
COD. PRODUTO ANP: 210203001 27111910 | 060 | 2656 | UN s 65,000000 32000 000 L .80 000 | 0 e
UF DE CONSUMO: 5P

P

\

4)- z 9
[PAGO COM RECURSOS DO FUNCAD = SO OCABA |

e

INFORMACOES COMPLEMENTARES

ONU 1075 GAS(ES) DE PETROLEOQ, LIQUEFEITO(S) CLAS, 2,1 RISCO 23. Declaramos que o produto

csta adequadamente acondicionade para suportar os riscos normais de car

descaregamento, transhordo, ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS

o,

DO ART. 412 INCISO Il DEC 45490/0¢-RICMS/SP BASE DE CALCULO REDUZIDA ARTIGO § -

ANEXO 11 DECRETO 45490/00 DO RICMS.
CE 422024 DE 14/11// CE 42203] DE 18/11

RESERVADO AQ FISCO

Sacunento Bletréaicn ecudo pelo Tiueat EOP © = www, conselthe. con




Pagamento de titulos com débito em conta corrente

19:49:22
@836

29/11/2019 - BANCO DO BRASIL -

219160191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CENTRO SOCIAL SAO 10SE
CONTA:

CLIENTE:

AGENCYA: £151- 101.596-6

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090686925667394783927779004280930096032690
BENEFICIARIO:

GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT

NOME FANTASIA:

GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT

CNPJ: 18.548.265/00€1-34

PAGADOR:

CENTRO SOCIAL SAO JOSE

CNPI: 71.872.188/0001-06

112.901
~o. DOCUMENTO
M ENTO 04/12/2019 o=
29/11/2018
e L —— 320,00
e — te.00
Autenticagio Mecénica
Recibo do Pagador
. Vencimento Valor ¢ documento
Lo Banco Itad S.A. 04112/2019 I 220,00
Pagader | Beneficianio
CENTRO SOCIAL SAQ JOSE | GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT
Endereco Beneficiano / Sacagor Avalista
AV OCTAVlO AUGUSTO RANGEL - JARDIM TOLEDO - VOTORANTIM - SP CEP.18112-056
Agéncia | Cadigo Beneficiano Nosso Numerc N°® Documento CNPJ
2048/39277-7 566-7 00 18.548.265/0001-84

(=7 Banco ltad S.A.

| 341-7 | 34191.09008 00256.673047 83927.770004 2 80930000032000

Local de Pagamento Vencmento
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU um.rzms
Beneficiarno Agencia / Codigo Beneficiant
GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT 3048135277-7
Data do documento No. Co documento Especie doc. Aceite | Data de Processamento Nosso Numero
19/11/2018 0000003538 DM N 19/11/2019 109/00002566-7
Uso do Banca Carteira Espécie Quantdace Valor (=} Valer do Documenta
109 RS 320,00
Instrugdes de responsadilidade do BENEFICIARIO, Iquer divids sobre este beleto, contate o BENEFICIARIO. {~) Descontos/Abatimenio
APOS VENCIMENTO COBRAR RS 0,13 POR DIA DE ATRASO
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 6,40
PROTESTAR 5 DIAS APOS VENCIMENTO
H [+) Meralduita
g
B
2
s (=) Valor Cabrado
3 Pageder. CENTRO SOCIAL SAO JOSE CNPJ -71.872.166/0001-06
3. Endereco: PEDRO TAVARES,315 - 18061330 - VL ESP SANTO - SOROCABA - SP
s o
Ficha de Compensagio
Autenticagao Mecanica

MR



.

ez |- (N

- ENTRADA CHAVE DE ACESSC
1-SAIDA E 3519 1145 4032 4300 0109 5500 1000 0434 3610 0092 2067

RUA PADRE LUIZ 235
CENTRO N° 000.048.436 Consulta de icidade no portal nacional da NF-e
18035-010  SOROCABA - SP SERIE 1 http:/fwww.nfe. fazenda.gov. briportal
TELEFONE: (1540092000 FOLHA 01/02 ou no site da SEFAZ Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA MERCADORIA ADQ OU RECEBIDATERCEIROS (SP) 135190891755090 28/11/2019 10:39:19

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ

669050777116 45.403.243/0001-09

DESTINATARIOREMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL (CPFICNP) DATA DA EMISSAC

CENTRO SOCIAL SAO JOSE 8 72.158/0001.06 28/11/2019
[ENDEREGO BAIRRO IT:E? DATA DA SAID/

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 28/11/2019

MUNICIPID UF FONEFAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

SOROCABA Sp (15)32121965 10:40:00

FATURA/DUPLICATZ

1 291172019 50498
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO [CMS VALOR ICMS$ IBASE CALCULO ICMS SUBST, | VALOR [CMS SUBST IVAIDR TOTALDO [P IVALOR TOTAL DOS PRODUTO!
301.16 54,17 0.00 0,00 0.00 504,98

VALOR DO Fgm |VA.LOR DO S(')EGU'RO I DESCONTO
0
3 5

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

QUTRAS DESPESAS TOTAL IMPOSTOS LEI 12471712 | VALOR TOTAL DA NOT/
0.0 8 504,98

0 5

NOME/RAZAO SCCIAL FRETE POR CONTA Jcooxcom'rr ]PLACA DO VEIC |UF | CPF/ACNP)
9-SEM FRETE

ENDEREQO MUNICIPIO UF | INSCRIGAQ ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE IMARCA INUMERO IFESO BRUTO (KG)  [PESO LIQUIDO (KG)

DADGS DOS PRODUTOS

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO NCM CST |CFOP| UNID | QTDE| VALOR [VALOR[ VALOR BASE | VALOR| VALOR |ALIQ | ALIQ. [IMPOSTOS
PRODUTO UNIT. DESC TOTAL 1CMS cMs 1 [ICMS| Pl | LEI 12411

0189104 BORRACHA LEONORA BRANCA 40 CHOUN 40169200 | COD | s102 | PC 3 918 0,00 2745 2748 494 0.001 18.00] 0.00 1,15
Cod buras 887256253166

Q1130401 CANETA BIC CRISTAL CXS0UN AZUL 96081000 | 060 | se0s | €% 1 300 0.00 139 0.00 0.00 0,00 000 000 1831
Cod hirrss. 070330120627

O1130466 CAXETAPKLOTCOLORIIOM"RETACXI!UN 86082000 | 060 | 5405 | C©X 1 47,50 000 4750 0,00 0,00 000 0.00| coo 2286
Cod_boarras I8974;

01130737 COLALI@.’IDALBOM&%LCO‘X}GCXIZL’N 35061090 | C00 | s102 | €X 2 Um 0.00 4366 43,66 7.88] 0.00] 18.00] 0.00 2.6
Cod barmy: 7897286283716

01130301 COLA REFIL PISTOLA QUENTE FINA PCT 1XG 35052000 | 000 | 5102 | KG 1 30,73 0,00 nm 307 5.53] L.00] 18.00f 0.00 628
Cod barroy 397776007008

01159374 FITA ADESIVA 45X30 ADERE TRANSPARENTE $9061000 | 200 | 5102 | PCT s 729 .00 36.45 3645 6,56 0,00] 13,00] 0,00 1.9
PCTOSLN
Cod. barras; | 7806193259338

01168336 FITA FITILHO VERMELHO RL S0M S4021910 [ 900 | s102 | PC 3 186 0,00 538 858 1,00) 0,00 18,00} 0,00 175
Cod_barms: 7408508841333

OL118887 G:AMPD\DOR]OC»\ROFFICEII.SG\(METAL;‘IG §4720040 [ 000 | S102 | PC 1 952 0,00/ 932 532 1,67 0,00] 13.c0] 000 338
PRSFL 3
Cod barrw: 7$0300204146)

01175402 LAPIS LEONORA PRETQ ECC /HE CX144 86091000 | 000 | 5102 | PC 1 2982 0,00 282 082 339 0.00{ 15.00| 000 938
Cod. barrae 7807256242210

01136519 NOTAS AD. JOCAROFT!CF C/AB IANSOMM C/100F NE | 43201000 | 060 | 5405 | po $ 755 o00 n3s 0.00 0.00] 0.col 0,00 | 000 nmn
Cod berray: 7807246;

01170270 PA?ELCARTOLI’NABRANCAI‘C‘HMUN 45025799 | 060 | 5408 | PCT 1 ¥ 0,00 3005 .00 0.00) 0.00| 0,00| 000 13,08
Cod.barray 15206142

01130811 PAPEL COLOR SET PCT20UN 45109290 | 000 | 5102 | PCT 3 1620 0.00 3240 32,40 5,83 0,£0] 18,00| 0,00 11,73

01171600 PAPEL CREPOM LISO NOVAPRINT BRANCO 43081000 [ 060 | 5405 | PC 20| 065 000 13,50 9.00 0.00f 0.col a.00| 0,00 499
Cogl, bareas: 4128

01140447 PASTA L OFICIO DAC TRANSPARENTE C/10UN 42021210 060 | 5405 | PC 1 595 000 595 4,00 0,00 0,0¢| 0.00] 0,00 241
Cod herras. 7897237340411

DADOS ADICIONAIS / INFORMACOES COMPLEMENTARES X

Vendedor: IAGO - 18 Nro Pedido 519349 Cond, Papto: OUTRAS

Entrega: R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - LARGO DO DIVINO - CEP: 18051130 - SOROCABA - SP
Observacao; BOLETO ANEXO A NOTA FISCAL PARA PAG
Vir Apeox. Trib. Federal: RS 79,00 (15.64%). Estadual: RS 82,58 (16,35%) (Fonte: IBPT)




LIVRARIA FEDAUUGILA

DOCUMENTO AUXILIAR
B TR et 111111111 O
ELETRONICA
o - ENTRADA CHAVE DE ACESSC
1 - SAIDA 3519 1145 4052 4300 0109 5500 1000 0484 3610 0092 2067
RUA PADRE LUIZ, 235
CENTRO N° 000.048.436 Consulta de icidade no portal nacional da NF-¢
18035010 SOROCABA - SP SERIE 1 hitp:/fvwwnfe fazenda gov.br/porial
TELEFONE; (1540092000 FOLHA 02/02 ou no site da SEFAZ Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAC PROTOCOLD DE AUTORIZAGAO DE USQ
VENDA MERCADORIA ADQ OU RECEBIDATERCEIROS (SP) 135190891755090 28/11/2019 10:39:19
INSCRIGAQ ESTADUAL TNSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
7 669050777116 45.403.243/0001-09
DADOS DOS PRODUTOS
ConIao 3 DESCRICAD DO PRODUTD NCM TST | CFOP| UNID | OTOE | VALOR [VALDR| VALOR BASE | VALOR| VALOR |ALIQ | ALIQ |IMPOSTOS
PRODUTO UNIT DESC. TOTAL 1Ic™MS 1CMS 1 |icms| @1 | LEDi2ami
01130549 SACO PASTA CAT 4FUROS OFICIO GROSSO Cx600UN | 39232000 | 000 | s102 | ©X | 8575 o000 85,78 3,78 15,43 0,00} 18.00{ 0,00 Km
Cod barrss: 7897217300781
01125429 TESOURA JOCAR OFFICE MULTI USO 21CM REF91014 | §2130000 | 060 | 5405 | PC 3 139 0,00 2517 0,00 2.00] 0,00 0,00| 000 B4
Cod bams 786725629204
201172018 Banco do Brasil
DOC ou TED Eletrénico : o
Debitado
Agéncia 191-0
Conta corrente 101596-6 CENTRO SOCIAL SAQ JOSE
Creditado
Banco 7341 TAU UNIBANCO SA.
Agéncia (sem DV) 76 SOROCABA SP
Conta corrente (com
ov) 105501
CNPJ 45.403.243/0001-09
Nome favoracido LIVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nomero documento 117 "3
Valor 504,28
Data transferéncia  29/11/2018
"CY - CPFICNPJ
diferente
Autenticagao SISBB 27DC8D84AED3906S
Assinada por 18193039 SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 20711/2010 10.44:24

JB577659 CELIA DE M SANTOS
Transagio efetuada com sUcesso.

T 3 com por: JB577659 CELIA DE M SANTOS.

29/11/2018 10:49:21




Nota Fiseal de Servigos Eletdnica hitps://www.issdigitaisod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

3 Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000009
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DA FAZENDA 25/11/2019 08:25:27
~ Cédigo de Verificagso
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 1¢5f1b1b
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razso Socias ANA PAULA DIAS MARTINELLI 35839160857
CPF/CNP): 23.114.076/0001-05 Inscrigso Municipa! : 000365726
Enderego: RUA MARIA DE LOURDES FERREIRA, N©1049 - VILA NOVA ESPERANCA - CEP:18061-470
2 Municipio: SOROCABA s SP
TOMADOR DE SERVICOS

Neme/Razio Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPr/CNP): 71.872.188/0001-06
Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Muricipio: SOROCABA UF: SP E-mali: pastoraldom: m.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricho:
3 10 S O NOVENERD,
Trbutivel  ftem Qtaq  Unitario R%) Total RS
SiM ISERVICOS H 1900,00| 1.900,00

=

)
)

]
PIS (0,0000%): [ COFINS (0,0000%): I INSS (0,0000%): l IR (0,0000%): l CSLL (0,0000%):
RS 0,00 | RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.900,00

\Valor Total das Deducdes: de Clicuio: liquota: rlabr do 155:
0.0 1.900, 0,00% __R$0,00

OUTRAS INFORMAGOES
Mis de Competingia d2 Nota Fiscal: 11/2019 Tributagio: TRIBUTAVEL MEI
Local da Prestacdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncla: SORCCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859960400 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

Servigo: 0802 - Instrucao, trei or eed de ] de




Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

= Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000008
Dzta e Hora de Emissao
SECRETARIA DA FAZENDA 25/11/2019 08:56:48
Cédigo de Verificacio
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe eec35887
| PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: BRUNA PAULINO DE ALMEIDA FERREIRA 36085739842
CPF/CNPY: 33.143.901/0001-91 Inscricgo Municips! : 000365790
Endereco: RUA RINALDO SCOTTO, N°226 - JARDIM MONTERREY II - CEP:18071-095
e - Municipio: SOROCABA uF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Soclal; CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPF/ONR): 71.872.188/0001-06
Fndereso: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-320

Municipic: SOROCABA UF: SP. E-mail: %‘waldunenormen—amm .br
. DISCRIMI! 0 DOS SERVICOS
Descricio: .
PARA © PROJETD "BRINCAR ESONHARHO MES OF NOVENTRO
Tributivel  [rtem Qrdd  Unitario RS Total RS
SIM  [SERVICOS 1| 210,00 2.180,00

PIS (0,0000%): I COFINS (0,0000%): l INSS (0,0000%): IR {0,0000%): CSLL (0,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 2.180,00
alor Total cas Decugdes: Base de Cilculo: Wiquota: Valor do 18S:
R$ O, R$ 2.180,00 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia ca Nota Fiscal: 11/2019 Tributagie: TRIBUTAVEL MET
Local da Prestagao do Servico: SOROCABA/SP Incigéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servigo: 0802 - Instrugao, trei 17 i =1 égica e i iagao de heci: tos de




Nota Fiscal de Servigos Eletrénica hrtps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

- Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000018
D3tz & Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 24/11/2019 15:50:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe A o
PRESTADOR DE SERVICOS
Nomg/Razio Social: JOCILENE DE PAULA GINO 30035053860 ME
CPF/CNP): 27.388.705/0001-84 Inserigho Municipal : 000350560
Endereco: RUA MARIA CLAUDETE RIBEIRO, N°363 - JARDIM MARIA ELVIRA - CEP:18079-105
. § Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
FF/CNPD: 71.872.188/0001-06

re¢o; RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
nicipio: SOROCABA UF: SP. E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br

b o oM
[Frbutivel fitem Qtde] Uniario RY| Total RH|
SERVICOS 3 2680,00 2.680,00
A
S
PIS (0,0000%): | COFINS (0,0000%): l INSS (0,0000%): I IR (0,0000%): l CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 ___R$0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.680,00
Valor Total das Deducies: de Caiculo: iquom: ‘slor do 1SSt
y_ﬁdo k_s_zmﬁm wﬁL —ﬁ“s 9
OUTRAS INFORMAGOES
Mis de Competdncia da Nota Fiscal: 11/2019 Tributagss: TRIBUTAVEL MEL
Local ga Prestagio do Servigo: SOROCABA/SP Incidénciz: SOROCABA/SP
Recoliments: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servigo: 0802 - InstrucSo, trei , orientagio pedagdgica e educacional, avaliagao de conhecimentos de ]




Nora Fiseal de Servigos Eletrénica

hrtps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

- Prefeitura de Sorocaba I
)mf\? Datz e Hora de Emissdo
b L7y SECRETARIA DA FAZENDA 25/11/2019 08:21:06
L % Cédigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe S
PRESTADOR DE SERVICOS
| NomerRazio Socs: LEONIDAS DE OLIVEIRA NETO 45906721854
CPF/CNP): 32.902.057/0001-72 Insaricio Municipal : 000365218
Endereco: AVENIDA ELIAS MALUF, N°280 - PARQUE EUCALIPTOS-DOS - CEP:18055-215
. Municpio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Plome/Razao Socisl: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPF/CNR); 71.872,188/0001-06
Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municisio: SORODCABA UF: SP E-mail: raldomenor@terra.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Dsc:.w = .
[Wributavel tem Qtded  Unzano RS TORIRS
sim 1608 1] 2180,00 218000,

3

RS 0,00

INSS (0,0000%): | 1R (0,0000%): l CSLL (0,0000%):
RS 0,00 RS 0,00

PIS (0,0000%): COFING (0,0000%): ‘
RS 0,00 ! RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.180,00

R$0,00

[Valer Tota! das Dedugdes: Jsase de Cikulo: iquota: _%ruor co ISS:
R$ 0,00 RS z.xaoag] 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més ge Competincia da Now Fiscal: 11/2019 Tributsgio: TRIBUTAVEL MEI
Local da Prestacio Co Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859960400 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

Servigo: 0802 - Instrugio, trei c3o pedagdgica e educacional, avaliagso de conheci de qualg




Nota Fiscal de Servicos Elewrénica

htps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_not...

Nimero da Nota
1 5 Prefeitura de Sorocaba ?
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 25/11/2019 16:53:17
% Cddigo de Verificaglo
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe de7eed70
PRESTADOR DE SERVICOS
l Nome/RazSo Socal: MARCIA TEREZA CAMARGO 25758362808
CPF/CNP): 33.188.746/0001-20 Inserighs Municipal : 000365809
Engereco: ALAMEDA DA PAIXAO, N°41 - JARDIM RENASCER - CEP:18079-784
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Neme/Razdo Social: CENTRO SOCIAL SAQ JOSE
CPF/CNP): 71.872.188/0001-06
Endereco: RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES, n°3xs JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA F: SP E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descric3o:
50 PARAO INCAR L]
avel  fitem Qtde Unitaro R3) Total RS|
siM [SERVICOS 3y 1773,34 177334
)
S
PIS (0,0000%): ‘ COFINS (0,0000%): [ INSS (0,0000%): I R (0,0000%): I CSLL (0,0000%):
R30,00 ___R$0,00 RS 0,00 RS 0,00 ! R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.773,34
WValor Total das Decugses: ce Caleule: P\me alor do 18S:
_O,D_OF& RS 1.773,34 o,o;rl RS 0,0
OUTRAS INFORMAGOES )
Mis de Competéncia dz Nota Fiscal: 11/2019 Tributagio: TRIBUTAVEL MET
Local ¢a Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidénca: SOROCABA/SP

| Recoihimenty: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
| CNAE: 859960500 - CURSOS FREPARATOR!DS PAM CONCURSOS
| Serviga: 0802 - Instrucao, treil dagégica e educacional, liacio de i de




Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualiza:Nota.php?:‘d_noL..

Namero da Nota
o e | 00000008
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DA PAZENDA 22/11/2019 14:17:08
o Cddigo de Verificagso
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe } £7218d92
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razso Secial: MAURO DE JESUS SILVA CARLOS 22835003894
CPF/CNP): 32.918.899/0001-12 Inserigi Municipal : 000365235
Enderega: RUA PATROCINIO VIEIRA PINTO, N°210 - JARDIM MARIA ANTONIA PRADO - CEP:18076-030
L Municipio: SOROCABA UF; SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CENTRO SOCIAL SAO JOSE
CPF/CNP): 71.872.188/0001-06
Frcereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, NO315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
micipio: SOROCABA UF: SP. E-mail: ldomenor@terra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Descricao:
Womsstmmwmomm:wwmsoﬁm.
ributavel tem Qtde Uniirio R Total Rs|
EN RVICOS i 290000 2.900,00
BA
S
I PIS (0 . 2 000%): CSLL (0,0000%):
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): ‘ INSS (0,0000%): ‘ 1R (0,0000%)
| rf; 9,00 . ] RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 2.900,00 G
[valor Total das Dedugdes: [Base de Caiculo: liquota: Valor do ISS:
' i R 0,00 2.500 _ | R$ 0,0
OUTRAS INFORMACOES g
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2019 Tributacso: TRIBUTAVEL MEI
Local 62 Prestaco do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recelhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servicn: 0802 - Instrucdo, ori a0 ped. ica e edi ional, liacao de h de




Nota Fiscal de Servigos Eletrénica hnps://ww.issdigimlsod.com‘br/nfse/visua]izarNom.pbp?id_noL..

Prefeitura de Sorocaba i g o Seoo6t0L
Catz ¢ Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA ___24/11/2019 16:28:48
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe o vermzfehbb
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Rez8o Soclal: MICHELLE MARIE DE CARVALHO GUIMARAES 32035511879
CPF/CNP): 35.268.305/0001-88 Inscricdo Municipa! : 000368788
| Endereco: RUA ANTENOR MACIEL, N°401 - JARDIM TROPICAL - CEP:18053-458

= Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
ome/Razio Secial: CENTRO SOCIAL SAO JosE

(CPFICNPI: 71.872.188/0001-06

Endereco: RUA CAPITAG PEDRO TAVARES, N9315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP. E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
[Descricio:
RN AR ESOMUAND.
fTrbutivel m Unitario /4] Total RS
sim VICOS 1 1s1s,02 1.519,92
PIS (0,0000%): ‘ COFINS (0,0000%): ‘ INSS (0,0000%): 1 1R (0,0000%): I GSLL (0,0000%):
L RS0,00 RS 0,00 __ RS000 R$ 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.519,92
\Valor Total das Dedughes: de Calculo: (Aliquota: alor do 1SS:
RS o‘g RS 1.519 .92 o, 9,
OUTRAS INFORMAGOES

Més ce Competéneia éa Nota Fiscol: 11/2019 Tributagse: TRIBUTAVEL MEX
Local da Prestacio do Sarvige: SOROCABA/SP Incigencia: SOROCABA/SP
Recohimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAS: 859960400 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GEREN
Servico: 0802 - Instrugdo, treil ), Ori ] dagdgica e educaci 3 liag3o de heci de




Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

hups:/;’wmv.issdigitalso«icom.br/nfse/visualinom.php?id_nor...

> Namero da Notz
Prefeitura de Sorocaba J e o8 ]
Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 25/11/2019 20:54:47
2 Cédigo de Verificacao
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 83132146
PRESTADOR DE SERVICOS
| Nome/Razio Social: THAIS APARECIDA FOGACA 42272849881
CPF/CNPI: 33.192.018/0001-91 Inscrico Municipal : 000365783
Endereso: RUA MARIA DE LOURDES FERREIRA, N°1049 - VILA NOVA ESPERANCA - CEP:18061-470
B Municioio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Raz30 Social: CENTRO SOCIAL SAC JOSE
ICPF/CNP): 71.872.188/0001-06
Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municisio: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
Descricao:
[PRESTAGGO INEIRA PARA C PROJETD LEADICAR £ SCHNARE
Tributsvel  Ptem Qtde] Unzaro RY) Total RS,
S1M RVICOS il 1900,00 1.900,00

PIS (0,0000%): COFIIS (0,0000%): 1 TNSS (5,0000%): [ R By l CSLL (0,0000%):
RS 0,00 RS 0,00 _R$0,00 RS0, RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 1.900,00
\Valor Tom| das Deducoes: se de Calculo: iqueta: lor do ISS:
S T Rs 190000 o000 ___Rso,00

Més dz Competéncia da Nota Fiscal: 11/2019
Local 0a Prestacso do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
| Rezomimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servigo: 0802 - Instruglo, g i

OUTRAS INFORMAGOES
Tributaczo: TRIBUTAVEL MET

Dot d

. pedagégica e , avaliagSo de conheci de quall




Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

https://www.issdigita.lsod_com.br/nfse/visualizarNom.php?id_not...

o Ndmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000008
Catz e Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 22/11/2019 13:39:22
2 Codigo ce Verificaggo
[ NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 29426dd0
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/RezZc Sackal; VALQUIRIA DE ASSUNCAC TELES 10485062828
CPF/CNP); 33.159.177/0001-84 Inscricao Municipal : 000365818
Enderego: RUA ALVARENGA PEIXOTO, N°116 - VILA FIORI - CEP:18075-590
L = ‘ Municipio: SOROCABA UF;: SP
DE j
WNome/Razio Socal: CENTRO SOCTAL SAQ JOSE

(CPF/CNP): 71.872.188/0001-06
Enderaco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - JARDIM ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: oraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Descrigao:
mmmmmwmomm E SONMAR™ NO MIS DENOVEMERD.
[Tridutavel Unzaro RS Total
S ERVICOS 1 1900,00 2.500,01

\

3
u

v

PIS (0,0000%): i COFINS (0,0000%): I INSS (0,0000%): l’ IR (0,0000%): _[ CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 _R$0,00_ RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.900,00
T : : fquota: fmof do ISS:
VaLbnoeal ¢zs Dedugdes: S de Cllcuio: S dbbic iquota & RSO,
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competinga da No Fiscal: 11/2019 Tributagio; TRIBUTAVEL MET
|Loca! da PrestagBo do Servigo: SOROCABA/SP Incdéncia: SOROCABA/SP

1 Recolniments: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

| CNAE: 859960400 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL
|Serviso: 0802 - Instrugao, trei ) OFi dagégica e ed: i , i de heci! de




281112019

&%‘ TransagGes Pendentes

Banco do Brasil

G331281115448695011

28/11/2019 11:18:27

Salarios - Linﬁbgr?g?;o de folha de pagamento
Dados do pagamento

Agencia do
débito 191-0
Conta do débito 101596-6

\E;aa;.a pagamento28/11/2019

pag"a’r;‘;f’m 18.933.26

Dados dos favorecidos

Nome Conta corrente Valor
FABIO MACEDO INCAO 0\\\_ 8193-0 0,00
SALETE RIDOLFI BERNARDI C,OC’ 6962-0 32595-3 0,00
ALEXANDRE ANTONIO DA SILV ?"“ 6982-0 32830-8 0,00
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 6962-0 212083 0,00
MAIRA HELENA ZILIO LOPES 2923-8 111304-6 0,00
ADRIANA DA COSTA CAMPOS R 69820 14617-X 0.00
DEBORA TELES DE MEDEIROS 151241 106666-8 0,00
LUANA DE OLIVEIRA BOVOLIN 6931-0 30870-6 0,00
EVELIN NEPOMUCENO PEREIRA 15121 108067-8 0,00
FASIO HENRIQUE ROCHA AGUI 6962-0 27482-8 0,00
JULIO CESAR PINTO 6962-0 30205-8 0,00
VALIMIR FERNANDES BALIEIRO 5962-0 19349-6 0,00
JOCILENE DE PAULA GINO 5962-0 53414 2.680,00
MARCIA SANCHES 6962-0 7789-2 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GO 5962-0 8041-1 0,00
MICHELLE MARIE DE CARVALH 3363-4 17518-8 1.519.92
MARCOS DE SOUZA RODRIGUES £962-0 26485-7 0,00
THAIS APARECIDA FOGACA 4705-8 13653-0 1.800,00
MATHEUS DE ALMEIDA OLIVE! 6982-0 34230-0 0,00
JOAO PAULO BUENC DA SILVA §962-0 32559-7 0,00
MARCIA LUZ DOS SANTOS 6962-0 325896 0,00
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM 6962-0 32793-X 0,00
DINO LUAN PINHEIRO SILVA 6962-0 33405-7 0,00
LEONIDAS DE OLIVEIRA NETO 6962-0 36626-9 2.180,00
MAYARA PISSATTO FAKRI 6862-0 386294 0,00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO £962-0 26968-7 0,00
MAURO DE JESUS SILVA CARL 6962-0 327220 2.800,00
ROBERTO LUIZ DE LIMA RCSA 272-0 106475-4 0,00
PAMELA DA SILVA OLIVEIRA 6962-0 134030-1 0,00
MARIA DE FATIMA DOS SANTO 6962-0 6059-3 0,00
ANDREIA CRISTINA MODESTO 20238 120840-X 0.00
PAULO APARECIDO DE SOUZA 6962-0 24348-5 0.00
FABIO DE ALMEIDA PEDROSO 6962-0 32787-5 0,00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA £962-0 1485-6 ©,00
AMARILDO DE CARVALHO £962-0 14409-6 0,00
ANA PAULA DIAS MARTINELLI 6962-0 6514-5 1.900,00
BRUNA PAULING DE ALMEIDA 8982-0 211850 2.180,00
EDVALDO LEITE DA SILVA £962-0 140236 0,00
IVONE SIQUEIRA DE OLIVEIR §962-0 32704-2 0,00
ANAINA GIMENEZ DUTRA 6952-0 25147-X 0,00
ANA PAULA MARTINS DE FRE! 6962-0 35372-8 0,00
CRISTIANE DE CASSIA GARCI 20238 28524-2 0,00
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CIRO RODRIGUES DE OLIVEIR 6982-0 21423X 0,00
ANDERSCON MUNIZ DE OLIVEIR 6962-0 348864 0,00
ANA PAULA PEREIRA 6962-0 242254 0,00
ALITHEIA DE CASSIA BORGES 33103 116572 0,00
MARCIA TEREZA CAMARGO 6952-0 9254-1 1.773,34
LEILA CRISTINA MARTINS 6962-0 201553 0,00
VALQUIRIA DE ASSUNCAO TEL 6962-0 298163 1.900,00
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Transacao efetuada com Sucesso por: JB577658 CELIA DE M SANTOS.




